



Tlf.: +45 59 56 35 43
kalundborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Banegårdspladsen 1, 2.
DK-4400 Kalundborg
CVR no. 20 22 26 70

ICY SECURITY APS

VANDTÅRNSVEJ 62A 1. B., 2860 SØBORG

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. april 2021**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 26 April 2021*

Christian Almskou

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 37 03 28 75
CVR NO. 37 03 28 75

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	9
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	10
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	11-12
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	13
Noter..... <i>Notes</i>	14-16
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	17-20

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

ICY Security ApS
Vandtårnsvej 62A 1. b.
2860 Søborg

CVR-nr.: 37 03 28 75
CVR No.:
Stiftet: 19. august 2015
Established: 19 August 2015
Hjemsted: Gladsaxe
Registered Office:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Direktion
Executive Board

Christian Almskou
Kasper Toft Ahrensburg
Per Ranch Samuelsen
Kristian Birk Thim

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Banegårdspladsen 1, 2.
4400 Kalundborg

Pengeinstitut
Bank

Danske Bank

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

Væsentligste aktiviteter

ICY Security ApS' hovedaktiviteter har været rådgivning, implementering og markedsføring af tjenesteydelser og produkter inden for it-sikkerheds området Identity and Access Management (IAM). Herunder at indgå i samarbejder og partnerskaber med andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på kr. 176.778 før skat. Årets resultat anses som tilfredsstillende set i lyset af forventningerne og de generelle markedsvilkår.

Selskabets aktiviteter er fra marts 2020 midlertidigt påvirket af den globale pandemi. Uden denne påvirkning ville selskabets vækst formentlig have været på niveau med de forgangene år.

Selskabet har i regnskabsåret valgt fastholde og udbygge kompetencer og medarbejdere trods den midlertidige aktivitetsnedgang særlig i 2. kvartal 2020.

Selskabet har iværksat række initiativer med det formål at modne virksomheden processer og metoder for at sikre et solidt grundlag for fortsat vækst.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2020.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en fortsat stigende efterspørgsel inden for selskabets hovedaktiviteter. Der er en generel øget efterspørgsel efter it-sikkerheds kompetencer inden for både den private og offentlige sektor.

Det forventes at salget af abonnementsbaserede services øges sammenlignet med året før.

Det kommende år vil ICY Security i stigende grad fokusere på at øge genkendeligheden og brand i markedet inden for forretningsorienteret rådgivning og implementering af Identity and Access Management.

Principal activities

The primary activities of ICY Security ApS is to provide advisory, implementation and marketing of Identity and Access Management solutions with the IT Security domain. And as part of this to participate in partnerships and joint projects with other organisations.

Development in activities and financial and economic position

The company's financial result amounted to kr. 176.778 before taxes. The result meets the expectations for the year given the special circumstances and the general market terms.

The activity level from March 2020 has been affected by the global pandemic. Without this impact the growth of the company would presumable have been on level with the previous years.

The company have decided to retain and expand the competences and employees despite the temporary decline in activity level especially in the Second quarter of 2020.

The company have started a series of initiatives with the purpose of professionalize processes and methods to support continued growth.

Significant events after the end of the financial year

There have not been any significant events after the closure of the financial year which may have impact on the assessment of the company's financial position as per December 31. 2020.

Future expectations

The demand for the company's services will increase following the general trend in high demand for IT Security competences and services in the private and public sectors.

It is expected that the sales of subscription-based services will increase compared to the previous year.

In the coming year ICY Security will focus on increasing the brand and recognition in the market for advisory and implementation of Identity and Access Management.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2020 kr. DKK	2019 kr. DKK
BRUTTOFORTJENESTE.....		28.459.678	27.569.113
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-27.572.500	-25.895.609
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-387.195	-250.665
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>			
Andre driftsomkostninger.....		-161.654	0
<i>Other operating expenses</i>			
DRIFTSRESULTAT.....		338.329	1.422.839
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Andre finansielle indtægter.....		337	3.580
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....		-161.888	-341.169
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT.....		176.778	1.085.250
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	2	-61.860	-266.375
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT.....		114.918	818.875
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Overført resultat.....		114.918	818.875
<i>Retained earnings</i>			
I ALT.....		114.918	818.875
<i>TOTAL</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2020 kr. DKK	2019 kr. DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plant, machinery, tools and equipment</i>		787.983	893.746
Indretning af lejede lokaler..... <i>Leasehold improvements</i>		13.680	18.240
Materielle anlægsaktiver..... <i>Property, plant and equipment</i>	3	801.663	911.986
Lejedespositum og andre tilgodehavender..... <i>Rent deposit and other receivables</i>		76.018	63.551
Finansielle anlægsaktiver..... <i>Financial non-current assets</i>	4	76.018	63.551
ANLÆGSAKTIVER..... <i>NON-CURRENT ASSETS</i>		877.681	975.537
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		8.782.721	8.801.797
Igangværende arbejder for fremmed regning..... <i>Contract work in progress</i>		416.015	1.437.500
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		57.401	0
Tilgodehavende selskabsskat..... <i>Corporation tax receivable</i>		0	72.644
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>		390.941	730.139
Tilgodehavender..... <i>Receivables</i>		9.647.078	11.042.080
Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i>		4.518.531	0
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		14.165.609	11.042.080
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		15.043.290	12.017.617

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2020 kr. DKK	2019 kr. DKK
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		50.000	50.000
Overført resultat..... <i>Retained profit</i>		1.499.383	1.384.464
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>		1.549.383	1.434.464
Hensættelse til udskudt skat..... <i>Provision for deferred tax</i>		181.203	280.383
HENSATTE FORPLIGTELSER..... <i>PROVISIONS</i>		181.203	280.383
Feriepengeindfrysning..... <i>Accruals and deferred income</i>		2.448.880	603.059
Langfristede gældsforpligtelser..... <i>Non-current liabilities</i>	5	2.448.880	603.059
Gæld til pengeinstitutter..... <i>Bank debt</i>		23.729	356.758
Modtagne forudbetalinger fra kunder..... <i>Prepayments received from customers</i>		1.341.510	1.117.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		59.886	2.520.191
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>		117.040	0
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		9.321.659	5.705.762
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		10.863.824	9.699.711
GÆLDSFORPLIGTELSER..... <i>LIABILITIES</i>		13.312.704	10.302.770
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		15.043.290	12.017.617
 Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	 6		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	 7		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained profit</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2020..... <i>Equity at 1 January 2020</i>	50.000	1.384.465	1.434.465
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed profit allocation</i>		114.918	114.918
Egenkapital 31. december 2020..... <i>Equity at 31 December 2020</i>	50.000	1.499.383	1.549.383

NOTER
NOTES

			Note
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	34	28	
<i>Average number of employees</i>			
Løn og gager.....	22.764.336	21.164.336	
<i>Wages and salaries</i>			
Pensioner.....	3.801.342	3.452.147	
<i>Pensions</i>			
Andre omkostninger til social sikring.....	256.506	220.773	
<i>Social security costs</i>			
Andre personaleomkostninger.....	750.316	1.058.353	
<i>Other staff costs</i>			
	27.572.500	25.895.609	
Skat af årets resultat			2
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	161.040	59.356	
<i>Calculated tax on taxable income of the year</i>			
Regulering af udskudt skat.....	-99.180	207.019	
<i>Adjustment of deferred tax</i>			
	61.860	266.375	
Materielle anlægsaktiver			3
<i>Property, plant and equipment</i>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plant, machinery, tools and equipment</i>	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	
Kostpris 1. januar 2020.....	1.240.591	22.800	
<i>Cost at 1 January 2020</i>			
Tilgang.....	438.526	0	
<i>Additions</i>			
Afgang.....	-339.298	0	
<i>Disposals</i>			
Kostpris 31. december 2020.....	1.339.819	22.800	
<i>Cost at 31 December 2020</i>			
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	346.845	4.560	
<i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2020</i>			
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-177.644	0	
<i>Reversal of depreciation of assets disposed of</i>			
Årets afskrivninger	382.635	4.560	
<i>Depreciation for the year</i>			
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	551.836	9.120	
<i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2020</i>			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	787.983	13.680	
<i>Carrying amount at 31 December 2020</i>			

NOTER
NOTES

Note

Finansielle anlægsaktiver

4

Financial non-current assets

	Lejedepositum og andre tilgodehavender <i>Rent deposit and other receivables</i>
Kostpris 1. januar 2020..... <i>Cost at 1 January 2020</i>	63.551
Tilgang..... <i>Additions</i>	12.467
Kostpris 31. december 2020..... <i>Cost at 31 December 2020</i>	76.018
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020..... <i>Carrying amount at 31 December 2020</i>	76.018

Langfristede gældsforpligtelser

5

Long-term liabilities

	31/12 2020 gæld i alt 31/12 2020 <i>total liabilities</i>	Afdrag næste år <i>Repayment next year</i>	Restgæld efter 5 år <i>Debt outstanding after 5 years</i>	31/12 2019 gæld i alt 31/12 2019 <i>total liabilities</i>
Feriepengeindefrysning..... <i>Long Holiday allowance commitment</i>	2.448.880	0	2.448.880	603.059
	2.448.880	0	2.448.880	603.059

Eventualposter mv.

6

Contingencies etc.

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet har en huslejeforpligtelse. Huslejeforpligtelsen er opgjort til TDKK 84 svarende til opsigelsesvarsel på 3 måneder.

The company has rent obligation at TDKK 84.

Selskabet har en leasingforpligtelse på biler. Forpligtelsen er opgjort til TDKK 252 svarende til resterende løbetid på mellem 1 og 35 måneder.

The company has leasing commitments on cars at TDKK 252.

Selskabet har en leasingforpligtelse på møbler m.m.. Forpligtelsen er opgjort til TDKK 64 svarende til resterende løbetid på 16 måneder.

The company has leasing commitments on furnitures m.m. at TDKK 64.

NOTER
NOTES**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7***Charges and securities*

Der er overfor pengeinstitut stillet virksomhedspant, kr. 1.500.000, i:

Simple fordringer

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer

Driftsinventar og- materiel

Rgnskabsmæssig værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. 787.983

Fordringer kr. 8.782.721

*Charges and securities**A company charge has been given to bank of DKK 1,500,000 on:**Ordinary claims**Inventories of raw materials, semi-finished and finished goods**Fixtures and fittings, tools and equipment**Carrying amount at the balance sheet date:**Other plant, fixtures, tools and equipment kr. 787.983**Claims kr. 8.782.721*
